Cabro (Cra-):	uespa longa
	Cabo[i]:	caballus
	Cabibes(Chalyb-)nudi:	masculini < generis>
	Cabonem:	equum castratum, quem nos caballum dicimus.
5	Caccinus (Cachi-)	tractus solutusque risus
	Cabarnaum (Caph-)	uilla pulcherrima, quae post in Euangilio damnatur.
	Cabilla<tu>m(?) (caui-):	iocus cum conuicio uel obscuritas
	Cacologos:	malinos uel maliloquos.
	Cabillatur (-uillator):	calumniator
10	Captiones:	opiniones
	Cacentos (Cracentes):	graciles, tauidos.
	Cacos:	uel cacia, id est maliciam uel afflictionem.
	Cracio<s>(Cachryos):	semen ferolae.
	Caducus:	a cadendo dictus. Idem lunaticus eo quod certo lunae tempore patiatur.
15	Caducus:	demoniacus.
	Caducis:	inanibus.
	Caducum:	casurum.
	Caducarius:	quicumque fit haeres in bona alicuius qui heredem non habet.
	Cadaber(-uer):	ab eo dicitur quod pro morte ceciderit.
20	Caduceum:	virga Mercurii.

	Cadus:	uas uinarius.
	Cadus:	Graeca (-e?) amphora, et habet urnas tres.
	Cadula(?):	<f>ru<s>t[r]a ex adipe; cada(?) enim aruina dicitur
	Cadis:	<uasis> uinariis.
25	Cadem (-des?):	(?)
	<25a.> <C>eme[mo]r<e>on(Ca-)(Chamaeleon):	cardum siccatum.
	Cadum:	uas ligneum.
	Ca<i>stri (-ys-):	genus auium Asie Minoris.
	Catholicus:	uniuersalis.
	Calami:	eo quod calando (calendo) sunt.
30	Castrum(-ys-):	flumen Indie; in <A>sia puto.
	<31> <C>ain:	posessio uel lamentatio
	Callidus:	fraudulentus, qui<a> [Ca]celare nobit, et male peritus. Callidum autem ueteres non pro <astuto tantum, sed etiam pro> astute docto ponebant. Hunc et uersutum, ab eo quod animum cito uertat.
	Calumniator:	falsi criminis accusator; a caluendo, id est frustrando et decipiendo.
	Calculando(-ator):	a calculis, id est lapillis minutis, quos antiqui in manum tenentes numeros componebant.
35	Calamistratus:	a calamistro, id est a[r]co ferreo in calami similitudine facto, in quo crines obtorquentur, ut crispi sint; quam (quem) in cinere calefacta(calefacere) solent qui capillos crispant, ut ca<la>mistrati sint.
	Calathos:	
	Calatum(-thum-):	canistrum uel cartallum.
	Calles:	semitae a<n>gustae pecorum.
	Calips(Chalybs):	fornax ferri.
40	Calta:	genus floris.
	Callet:	usitatissima habet.
	Calce:	fine.
	Classes:	<dictae> propter diuisionem exercitus, qui postea manipuli dicti sunt.
	Calatum (-thum):	Galatum, Simmacus; in ebreo cofinum interpretatur.
45	Cal[i]cis uiua:	aqua si(aquis?) acenditur(inc-, succ-?), oleo extinguitur; genus est pater(tes?)que cale[s]faciunt(?) (calces?).
	Cain:	possessio uel lamentatio.
	Calamus:	nomen est proprium arboris a canendum(calendo).
	Calamis:	tu[r]bis.
	Calculus:	lapillus; cal[i]x enim lapis est; unde et calculari dicitur, <id est> numerus.
50	Ca<mae>leon(Cha-):	quas<i> humilis leo.
	Calcis:	prima pars plantae.
	Calamaula:	canna de qua canitur.
	Clarus:	a celo, quod splendet.
	Calamitate: